

ORDEN DE COMPRA N° 00000037/2020

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-k
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840
 Fono : 3554200
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

SAUD - Cosam Lampa - Batuco

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
25.000	PACK	toalla jumbo 190 mts x 2 unidades (TJ8)	\$4,638.64	\$115,966.00
15.000	PACK	papel higienico jumbo 4x500mts blanco (PHJ)	\$6,148.73	\$92,231.00
20.000	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$1,525.05	\$30,501.00
30.000	UNIDADES	trapero alg. simple 50x50cm (TAS8)	\$438.23	\$13,147.00
20.000	UNIDADES	pañó sacudir 30x40 amarillo (PS11)	\$183.95	\$3,679.00
20.000	UNIDADES	mantenedor de piso aromatizante 5lt poett llabres (MP5)	\$2,444.35	\$48,887.00
30.000	UNIDADES	desodorante desinfectante (ADD)	\$1,251.60	\$37,548.00
30.000	UNIDADES	desodorante amb.floral 360ml home sweet home (DAF)	\$941.63	\$28,249.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 80x110cm x 10u (B80)	\$869.85	\$17,397.00
20.000	BOLSA.	bolsa basura 50x70cm x 10u (B50)	\$268.10	\$5,362.00
			SUB TOTAL:	\$392,967
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$392,967
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$74,664
			TOTAL:	\$467,631

SON: Cuatrocientos sesenta y siete mil seiscientos treinta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES: MEMO N°42/2020 - ARTICULOS DE ASEO PLAN TRIMESTRAL COSAM LAMPA-BATUCO.

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones

